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S O D I JAPA N  CU P 2023 SU M M E R  W E S T - タイトラ集計
順位 ドライバー レース１練習＆タイトラ　Aレース１練習＆タイトラ　Bレース１練習＆タイトラ　C Gap

1 WAGA Hiroki 38.554

2 YAMAGUCHI Hirofumi 38.627 0.073

3 SHIMIZU Yusuke 38.682 0.128

4 SAITA Kazufumi 38.733 0.179

5 IWAIHARA Tatsuya 38.790 0.236

6 KUBO Makoto 38.806 0.252

7 MATSUSHITA Kenichi 38.856 0.302

8 NAKAMURA Koji 38.888 0.334

9 SHINMEN Takahiro 38.990 0.436

10 KAMIBAYASHI Shinichi 39.036 0.482

11 KANAMEDA Takeshi 39.072 0.518

12 RYUTA Otsuka 39.084 0.530

13 MASUDA Tomio 39.098 0.544

14 FUJII Shunsuke 39.102 0.548

15 KINUGASA Kaoru 39.151 0.597

16 NAKASHIMA Seiichi 39.164 0.610

17 OHNISHI Teppei 39.181 0.627

18 MORITA Seiichi 39.201 0.647

19 HIRATE Yuura 39.214 0.660

20 TSURUKU Shogo 39.235 0.681

順位 ドライバー レース１練習＆タイトラ　Aレース１練習＆タイトラ　Bレース１練習＆タイトラ　C Gap

21 ODA Makoto 39.288 0.734

22 NAKAMURA Masataka 39.291 0.737

23 KAJIHARA Kazuma 39.337 0.783

24 KOMORI Souma 39.348 0.794

25 SOGABE Yuji 39.364 0.810

26 UMEMOTO Shimpei 39.394 0.840

27 TSUDA Hayato 39.472 0.918

28 HASHIZUME Kiyoshi 39.472 0.918

29 FUJISHIMA Hiroki 39.617 1.063

30 HIGASHI Shinji 39.716 1.162

31 SHUNSUKE Okuda 39.720 1.166

32 KUNISAWA Kazuhito 39.779 1.225

33 SAYAKA Akita 40.025 1.471

34 ABE Takayuki 40.075 1.521
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S O D I JAPA N  CU P 2023 SU M M E R  W E S T - レース１　Final３

12 Laps = 7.200 Kmスターティンググリッド

RYUTA Otsuka 12

11 KANAMEDA Takeshi

KAMIBAYASHI Shinichi 10

9 SHINMEN Takahiro

NAKAMURA Koji 8

7 MATSUSHITA Kenichi

KUBO Makoto 6

5 IWAIHARA Tatsuya

SAITA Kazufumi 4

3 SHIMIZU Yusuke

YAMAGUCHI Hirofumi 2

1 WAGA Hiroki

POLE POSITION
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S O D I JAPA N  CU P 2023 SU M M E R  W E S T - レース１　Final２

12 Laps = 7.200 Kmスターティンググリッド

11 KAJIHARA Kazuma

NAKAMURA Masataka 10

9 ODA Makoto

TSURUKU Shogo 8

7 HIRATE Yuura

MORITA Seiichi 6

5 OHNISHI Teppei

NAKASHIMA Seiichi 4

3 KINUGASA Kaoru

FUJII Shunsuke 2

1 MASUDA Tomio

POLE POSITION
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S O D I JAPA N  CU P 2023 SU M M E R  W E S T - レース１SF

12 Laps = 7.200 Kmスターティンググリッド

11 ABE Takayuki

SAYAKA Akita 10

9 KUNISAWA Kazuhito

SHUNSUKE Okuda 8

7 HIGASHI Shinji

FUJISHIMA Hiroki 6

5 HASHIZUME Kiyoshi

TSUDA Hayato 4

3 UMEMOTO Shimpei

SOGABE Yuji 2

1 KOMORI Souma

POLE POSITION


